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clipto®

Le Cliptou c’est )
UN SUPPORT DE COMMUNICATION IMPRIME :

| MAGNETIQUE /

s’‘aimante recto verso

PERSONNALISABLE

d votre marque

MULTI-USAGE

utilisable comme marque-page, badge,

trombone et pince magnétique...
CREE & FABRIQUEEN

CREE et FABRIQUE EN FRANCE \illit:

SECNCES

TROMBONE BADGE PINCE MARQUE-PAGE
magnétique magnétique magnétique magnétique
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40 mm 7

4 faces Recto Verso
Personnalisables

0
FORCE 2 Fixe jusqu’d 10 A4 80g

LE MOINS PUISSANT - (Badge chemise...)

Prix Unitaire H.T Frais de Port

Quantité

200 ex 28€

28 €

28€

1000 ex 28 €

34€

1,07 € 36 €

La surface de
marquage d‘une face
d‘un CLIPTOU est de
5,4 x 4cm

®
FORCE ] Fixe jusqu’d 20 A4 80g

LE PLUS PUISSANT - (Badge veste...)

Prix Unitaire H.T Frais de Port
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POSSIBILITE DE REALISATION MAQUETTE = frais techniques 40€



La surface de
marquage du BIG CLIP
est 2 fois plus grande
que sur un CLIPTOU

®
FORCE 2 Fixe jusqu’d 10 A4 80g

LE MOINS PUISSANT - (Badge chemise...)

Quantité Prix Unitaire H.T Frais de Port

28 €

28 €

28 €

1000 ex 28 €

34 €
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®
FORCE ] Fixe jusqu’d 20 A4 80g

LE PLUS PUISSANT - (Badge veste...)

100 ex
200 ex
300 ex
400 ex
500 ex
600 ex
700 ex
800 ex
900 ex
1000 ex
1500 ex
2000 ex
2500 ex
3000 ex
3500 ex
4000 ex
4500 ex
5000 ex

Prix Unitaire H.T

3,77 €

1,87 €

POSSIBILITE DE REALISATION MAQUETTE = frais techniques 40€

28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
34€
34€
34€
34€
34€
34€
36 €
36 €



miniclip

Le Cliptou

taille réduite
avec la méme
puissance

4 faces Recto Verso
Personnalisables

® ®
FORCE 2 Fixe jusqu’d 10 A4 80g FORCE 1 Fixe jusqu’d 20 A4 80g

LE MOINS PUISSANT - ( Badge chemise...) LE PLUS PUISSANT - (Badge veste...)

Quantité Prix Unitaire H.T Frais de Port
e | - A -

200 ex 28 € 200 ex “ 28 €
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4500 ex 0,88 € 34€ 4500 ex n 34€
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POSSIBILITE DE REALISATION MAQUETTE = frais techniques 40€



_______ N
Finition OR, ARGENT, SOFT TOUCH

Une note de «LUXE»

Salon, séminaire, accueil, hotel, restaurant, SPA, thalasso, musées,
galerie d'art, boutique, luxe, gastronomie, mariage ...

® 0
FORCE ] Fixe jusqu‘d 20 A4 80g FORCE 2 Fixe jusqu’a 10 A4 80g

LE PLUS PUISSANT - (Badge veste...) LE MOINS PUISSANT - (Badge chemise...)

Quantité Prix Unitaire H.T Frais de Port Quantité Prix Unitaire H.T Frais de Port
200 ex 200 ex

300 ex 300 ex

600 ex 600 ex

1000 ex 1000 ex

Possibilité d'imprimer 2 visuels différents pour une méme commande.
(ex : sur une seule commande de 200 ex = 2x100 ex de chaque modéle sans supplément)
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PORTE NOM CALENDRIER MARQUE-PAGE
Clipser sur une serviette, un verre, idéal a chaque prise de note sur le cahier, le
pour vos événements, réceptions il sert de  calendrier est visible
PORTE NOM puis de BADGE... |

UN QR CODE
pour consulter les derniéres actus du site
web, la carte de visite virtuelle ou méme
participer @ un jeu...

PERSONNALISATION
BADGE NOMINATIF Personnalisez chaque Cliptou® avec un
Pour étre vu et reconnu, nous personnali-  huméro, une photo, un QRcode différent...

sons au nom de vos invités.



NFC

™

Une puce NFC

est intégrée

4 faces Recto Verso
Personnalisables

PUCE NFC VIERGE

100 ex
200 ex
300 ex
400 ex

NFC Encoding S00.ex

600 ex

700 ex

) 800 ex
Service d'encodage 900 ex
des Tags NFC en série. o
0 14e HT Funité 2000 ex

y 2500 ex

3000 ex

3500 ex

Encodez votre puce a 4000 ex
(") 'infini grace a l'application 4500 ex
GRATUITE NFC TOLLS. 5000 ex

POSSIBILITE DE REALISATION MAQUETTE = frais techniques 40€

28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
28 €
34€
34€
34€
34€
34€
34€
36 €
36 €
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d’UTILISATIONS NFC

SUIVEZ

ENREGISTREZ

Exemples d'utilisations :

les COORDONNEES un BADGE,
SANS une CARTE DE VISITE,
LES COPIER 2" une PLAQUETTE...

DIFFUSEZ
VOTRE TEXTE @
en AUDIO
sans
I'ENREGISTRER
\ APPELEZ @ Ex:\n;;):; Ide'l:i:;:tﬁgs:
de SAV,
d'URGENCE,

de RESERVATION...



COMMENT INSESER LE CONTENU DANS LA PUCE NFC.

Méthode N°1pour AUDIO / GOOGLE MAPS / TELEPHONE...
Programmer une puce NFC avec I'application NFC Tools

\MLONGLETTMHES 2-DIVERS 3- TEXT T0 SPEECH

NFC Tools a]

€ Ajouter une tache

uRe EcRRE  AUTRE  TAHES
Gérervs.
(‘} Ajouter une tiche Son & Média
>
@\ lus dopiions 30 e N
D'un simple CONTACT '
ecoutez LE MESSAGE...
>
>
>
Enregistrer / modifier une variable
L0 A
>
{x] >
Supprim
i |
Fonctions sur les variables
I} o s

1-ONGLET ECRIRE

Oanger 0843 54
-
VOTRE ITINERAIRE  [iiitien ¢
SANS uRe EcRRE  AUTRE  TACHES
o Ajouter un enregistrement

LESAISIR e

D'un simple CONTACT
laissez vous GUIDER...

\ m 1-ONGLET TACHES ~ 2- TELEPHONE 3 - COMPOSER

(+) "
({ Ajouter une tache [r) oone vedie N , Appel téléphonique N
{9 AN Loncer un appel éiéphanique
appelex un N de TELEPHONE.. #%s  Définir les métres > Composer un SMS >
Envoyer un SMS © RETIRE
s R 5 Terminerunappel
3 Tel!phone Haut-parleur

ECRIRE LE TAG NFC

DERNIERE ETAPE :
POSER le SMARTPHONE
sur la puce NFC du
CLIPTOU, ECRIRE et
VALIDER...




N
' NFC oo "
Méthode N°2 pour CARTE DE VISITE VIRTUELLE

Programmer une puce NFC m avec I'application HiHello [\ %/

; 1-SAISIR 2-SELECTIONNER  3- ECRIRE NFC
. \ 3112t [:/74 LESCOORDONNEES  VOTRE CARTE

les COORDONNEES - e

Modifier la carte ~Enregistrer Hi Cartes

SANS

LESCOPIER .,,::.:m cccccc %

Full Name

chchchchch

Département

4 - POSER SON SMARTPHONE SUR LA PUCE NFC... C’EST FAIT : votre carte de visite virtuelle est préte a étre partagée

avec un autre smartphone....
ENREGISTREZ ‘

les CODRDONNEES
SANS

LES COPIER

Cliquer sur
«ENREGISTRER LE CONTACT»
pour partager vos
coordonnnées avec un
autre SMARTPHONE....
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2 allée de la Gueserie
79303 BRESSUIRE Cedex
Tel. 06 81 57 84 31
cliptou@cliptou.com
www.cliptou.com
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